

Договір №1544/ 287
про закупівлю товарів за державні кошти

м. Калинівка

31 10 2022 р.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ» КАЛИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, що надалі іменується «Замовник», в особі директора Головащенко Владислава Сергійовича, що діє на підставі Статуту, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІАМАНТ-ФАРМ»**, що надалі іменується «Постачальник», в особі директора Холової Мирослави Курбаналіївни, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, а разом іменовані «Сторони» та кожний окремо «Сторона», уклали цей Договір поставки, що надалі іменується «Договір», про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Постачальник зобов'язується у 2022 році поставити Замовникові *за кодом CPV ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 33140000-3 Медичні матеріали*.

1.2 Кількість – згідно додатку № 1 специфікації до договору.

1.3 Обсяги закупівлі товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Постачальник гарантує якість Товару, що постачається. Товар, що постачається, повинен відповідати рівню, нормам і стандартам, законодавчо встановленим на території України, а також вимогам тендерної документації.

2.2. Товар повинен бути належним чином зареєстрований в Україні.

Інформація про відповідність запропонованого Товару, що постачається, повинна відповідати медико-технічним і якісним характеристикам, що підтверджується такими документами:

(Перелік документів визначається під час укладення договору відповідно до умов тендерної документації та пропозиції учасника, а також виду або типу запропонованого товару).

Копії документів повинні бути завірені Постачальником.

Товар, що постачається, повинен супроводжуватися документами щодо кількості, найменування, виробника. *(Додатково може прописуватися необхідність надання інших документів в залежності від запропонованого товару, його типу або виду тощо).*

2.3. Якщо протягом терміну придатності Товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам Договору, Постачальник зобов'язаний замінити дефектний Товар. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару неналежної якості, несе Постачальник.

2.4. Пакування та маркування повинно бути у відповідності до стандартів та бути таким, що забезпечує можливість завантаження, розвантаження, приймання та зберігання.

3. Ціна договору

3.1. Валютою Договору є гривня України. Сума Договору становить 1 194 506,90 грн без ПДВ, ПДВ 0,00 грн.

3.2. Сума Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Ціна та сума Договору не можуть змінюватися, крім випадків визначених чинним законодавством України.

3.4. У разі зміни ціни у зв'язку з державним регулюванням, ціна за одиницю та сума договору підлягає корегуванню пропорційно на різницю регульованої ціни.

3.5. Ціна включає в себе всі витрати на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату податків та інших обов'язкових платежів на товари, згідно специфікації.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за Товар здійснюються шляхом перерахування грошових коштів, на підставі ст.49 Бюджетного кодексу України, згідно видаткових накладних, на умовах відстрочки платежу до 30 банківських днів. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється на протязі 30 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетних коштів на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.2. Грошові зобов'язання Замовника перед Постачальником вважаються виконаними з моменту списання грошових коштів з рахунку Замовника в Державній казначейській службі в рахунок оплати Товару по Договору.

5. Поставка товарів

5.1. Товар за даним договором поставляється окремими партіями. Партією товару вважається його асортимент, кількість, ціна вказана в одній накладній протягом бюджетного року.

5.2. Строк поставки товару – після отримання письмової заявки Замовника, за рахунок Постачальника. Поставки товару здійснюються протягом 2022 року. Час поставки з 08:30 год до 15:00 год.

5.3. Місце поставки (передачі) товарів – за адресою Замовника.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати товар;

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно накладних.

6.1.3. Інші обов'язки.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк – не менше 5 днів;

6.2.2. Контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Інші права.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів на протязі 5 (п'яти) календарних днів після отримання письмової заявки Замовника, за рахунок Постачальника.

6.3.2. Забезпечити поставку товару, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. Інші обов'язки.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений товар;

6.4.2. На дострокову поставку товару за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк – не менше 5 днів.

6.4.4. Інші права.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товару за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції – пеню у розмірі 0,1 % вартості товару, за кожен день прострочення, а у разі здійснення попередньої оплати Постачальник, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою або іншими компетентними органами, установами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8.5. У разі здійснення Замовником попередньої оплати за Товар та неможливості його поставки Постачальником через настання обставин непереборної сили, Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання Договору.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2022 р., або до повного виконання.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Строк дії договору про закупівлю та виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг можуть продовжуватися у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі форс-мажорних обставин, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у договорі.

10.4. Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку».

11. Інші умови

11.1. З питань, що безпосередньо не врегульовані цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.2. Будь-які заяви, зауваження, претензії та заперечення, що адресуються Замовником Виконавцю, повинні бути зроблені виключно в письмовій формі.

11.3. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є чинними лише в разі їх викладення в письмовій формі, а також в разі схвалення та підписання повноважними представниками Сторін цього Договору, в тому числі шляхом обміну листами, телеграмами, тощо. Факсимільні повідомлення мають силу виключно за умови наявності зворотного факсимільного чи іншого повідомлення про їх отримання.

11.4. Даний договір може бути розірваний достроково, у зв'язку із неналежним виконанням будь-якою Стороною своїх зобов'язань за даним Договором, про що інша Сторона повідомляється в письмовому вигляді за 14 календарних днів до дати такого розірвання.

11.5. В разі дострокового розірвання цього Договору, незалежно від підстав, Сторони зобов'язані здійснити розрахунок за Замовленнями-нарядами, відповідно до обсягів їх фактичного виконання.

11.6. На даний Договір поширюються положення частини четвертої статті 36 Закону України «Про публічні закупівлі», відповідно до якої істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;

- продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передання товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;

- узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

- зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;

- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

- зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.7. Сторони підтверджують, що при укладенні цього договору, вони досягли згоди, щодо всіх істотних умов Договору, визначених чинним законодавством.

12. Додатки до договору

12.1. Невід'ємними частинами цього Договору є:

12.1.1. Додаток № 1 - Специфікація на поставку Товару.

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК	ПОСТАЧАЛЬНИК
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ» КАЛИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 22400, Вінницька обл., м. Калинівка, вул. Чкалова, 6 р/р UA443052990000026000006101100 в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299, код ЄДРПОУ 01982554, Платник ПДВ, ІПН 019825502079, витяг №2002074500006 з реєстру платників ПДВ, тел. (04333) 2-12-33	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІАМАНТ-ФАРМ» Код ЄДРПОУ 41404407 Юридична адреса: 02081, м. Київ, вул. Здобунівська, будинок 6 Банківські реквізити: IBAN UA813348510000000026004152196 в АТ «ПУМБ», м. Київ МФО 334851 IBAN UA063395002600001190065000001 в АТ «ТАСКОМБАНК», м. Київ МФО 339500 тел. +380507660079, факс немає e-mail: diamondpharm18@gmail.com Платник єдиного податку 2%, не платник ПДВ під час воєнного стану
Директор  В.С. Головащенко	Директор  М.К. Холова

медичні матеріали за кодом CPV за ДК 021:2015 – 33140000-3 Медичні матеріали.

№ п/п	Назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн. без ПДВ	Вартість пропозиції, грн. без ПДВ
1	Бахіли одноразового використання «MEDICARE» (з поліетилену)	пар	5000	1,63	8 123,00
2	Шапочка з нетканого матеріалу, гофрована	шт	5000	2,68	13 375,00
3	Шприц ін'єкційний одноразового використання стерильний, Луер Сліп, «Umedo Group», 2 мл(трёхкомпонентний з голкою 2 Gx1 (0.6 x 25 мм))	шт	15000	1,43	21 450,00
4	Шприц ін'єкційний одноразового використання, луер сліп «MTDICARE» 5 мл(трёхкомпонентний, з голкою 0.7x38мм)	шт	20000	1,84	36 800,00
5	Шприц ін'єкційний одноразового використання, луер сліп «MEDICARE» 20 мл (трёхкомпонентний, з голкою 0.8x38мм)	шт	5000	4,00	20 000,00
6	Шприц ін'єкційний одноразового використання, луер сліп «MEDICARE» 10 мл (трёхкомпонентний, з голкою 0.8x38мм)	шт	10000	2,64	26 400,00
7	Вата медична гігієнічна нестерильна ТМ «Білосніжка», зигзагоподібна стрічка, 100 г	шт	2000	27,93	55 854,00
8	Бинт марлевий медичний нестерильний «MEDICARE» 7м x14 см, тип 17	шт	2000	8,77	17 548,00
9	Пластир «MEDICARE» для фіксації канюль внутрішньовенних (8см x 6см)	шт	5000	5,39	26 964,00
10	Пластир тканевий 5м x2.5 см	шт	500	29,53	14 766,00
11	Бинт гіпсовий 15 смx2.7 м/ Білосніжка	шт	1000	41,67	41 665,80
12	Бинт гіпсовий 20 смx2.7 м/ Білосніжка	шт	1000	55,40	55 404,60
13	Пелюшки гігієнічні 90см x 60 см №30 компактні Білосніжка	уп	500	563,89	281 945,00
14	Рукавички хірургічні латексні «MEDICARE» стерильні без пудри, текстуровані, з валиком на манжеті) розмір 7,0	пар	5000	20,33	101 650,00
15	Рукавички хірургічні латексні «MEDICARE» стерильні без пудри, текстуровані, з валиком на манжеті) розмір 7,5	пар	5000	20,33	101 650,00
16	Рукавички оглядові латексні «MEDICARE» (нестерильні з пудрою, не текстуровані) розмір М	пар	20000	5,46	109 140,00
17	Канюля внутрішньовенна «MEDICARE» одноразового використання, з крильцями та ін'єкційним клапаном, розмір 20 G	шт	1000	13,05	13 054,00
18	Канюля внутрішньовенна «MEDICARE» одноразового використання, з крильцями та ін'єкційним клапаном, розмір 22 G	шт	1000	13,05	13 054,00
19	Комплект покриттів операційних стерильний №3 (покриття операційне 200*160см для операційного столу - 1шт (СМС - 35 г/м), покриття операційне 160*140см - 2шт (СМС- 35 г/м), покриття операційне 80*70 - 2шт (СМС- 35 г/м)	шт	300	242,00	72 600,00
20	Комплект одягу та покриттів акушерський стерильний №20 (Для акушерки: шапочка - берет медична - 1 шт. (спанбонд - 13 г/м); маска трьохшарова на гумових петлях - 1шт (спанбонд фільтруючий шар мелбаун), халат медичний (хірургічний) на зав'язках довжиною 130 см (розмір 50 - 52 (L)) - 1 шт. (СМС - 35 г/м2), бахіли медичні середні - 1 пара (СМС- 30 г/м2), для породіллі: шапочка - берет медична - 1 шт. (спанбонд - 13 г/м2), сорочка - комбі для породіллі - 1 шт. (СМС+спанлейс - 30+50 г/м2); бахіли медичні середні - 1 пара (СМС- 30 г/м2), покриття операційне	шт	200	452,00	90 400,00

№ п/п	Назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн. без ПДВ	Вартість пропозиції, грн. без ПДВ
	140см х 80см - 2 шт. (СМС- 35 г/м2), покриття операційне 80см х 70см - 2 шт. (спанлейс - 50 г/м2), покриття операційне 25см х 20см - 4 шт. (спанлейс - 50 г/м2), пелюшка поглинаюча 60см х 60см - 2 шт. (целюлоза+абсорбент), бірка для немовлят - 2 шт. (папір синтетичний)				
21	Халат медичний (хірургічний) на зав'язках довжиною 132 см /Розмір 54-56(4XL) (СМС - 35г/м2) стерильний	шт	1000	68,00	68 000,00
22	Рукавички хірургічні стерильні «подвійні» «MEDICARE»(нітрил ові, без пудри, 1 пара та латексні з пудрою 1 пара) розмір 7.0	пар	50	93,09	4 654,50
	Загальна вартість (без ПДВ), грн				1 194 506,90
	ПДВ, грн				0,00
	Загальна вартість (з ПДВ), грн				1 194 506,90
ЗАМОВНИК		ПОСТАЧАЛЬНИК			
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ» КАЛИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 22400, Вінницька обл., м. Калинівка, вул. Чкалова, 6 р/р UA443052990000026000006101100 в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299, код ЄДРПОУ 01982554, Платник ПДВ, ІПН 019825502079, витяг №2002074500006 з реєстру платників ПДВ, тел. (04333) 2-12-33		ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІАМАНТ-ФАРМ» Код ЄДРПОУ 41404407 Юридична адреса: 02081, м. Київ, вул. Здобунівська, будинок 6 Банківські реквізити: IBAN UA813348510000000026004152196 в АТ «ПУМБ», м. Київ МФО 334851 IBAN UA063395002600001190065000001 в АТ «ТАСКОМБАНК», м. Київ МФО 339500 тел. +380507660079 , факс немає e-mail: diamondpharm18@gmail.com Платник єдиного податку 2%, не платник ПДВ під час воєнного стану			
Директор		Директор			



В.С. Головащенко



М.К. Холова